
UCHWAŁA NR 0007.237.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)), oraz zgodnie z § 2 ust. 2 i § 5 uchwały nr VI/21/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
25 lutego 2015 r. w sprawie Honorowego Obywatelstwa Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., 
poz. 376) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk" Pani Zofii Dokowicz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w  Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 

Id: 5D43C2CC-A0D8-4645-A3F4-663D97427243. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
29 marca 2021 roku do Rady Miejskiej w Czerwieńsku wpłynął wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Leśniowa 
Wielkiego, Leśniowa Małego i Sudołu o nadanie pośmiertnie tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk" dla 
Pani Zofii Dokowicz. Wniosek popierany jest przez Sołtysa i Radę Sołecką Leśniowa Wielkiego, Dyrektora Szkoła 
Podstawowej w Leśniowie Wielkim, Ochotniczą Straż Pożarną w Leśniowie Wielkim, Koło Gospodyń Wiejskich i 
członkinie Klubu Seniora, Niepubliczne Przedszkole w Leśniowie Wielkim i Ludowy Zespół Sportowy "Znicz" 
Leśniów Wielki. Wniosek wspiera też Lokalna Grupa Działania "Między Odrą a Bobrem", w zarządzie której Pani 
Zofia Dokowicz z dużym zaangażowaniem działała w kadencji 2015-2019. 
 
Wniosek o nadanie tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Czerwieńsk" dla Pani Zofii Dokowicz posiada również 
pozytywną opinię Dyrektora Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa Instytutu Pamięci Narodowej. 
 
Kapituła tytułu na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2021 roku, wysłuchała uzasadnienia wniosku i jednomyślnie 
wydała o nim pozytywną opinię, kierując go do opiniowania przez komisje stałe Rady Miejskiej w Czerwieńsku.  
 
W dniu 10 września 2021r. Komisja Budżetu i Finansów wydała opinię pozytywną o wniosku. 
W dniu 23 września 2021r. Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego wydała opinię pozytywną. 
W dniu 28 września 2021r. Komisja Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wydała opinię 
pozytywną o wniosku. 
 
Po uwzględnieniu opinii komisji stałych Rady, Kapituła tytułu ostatecznie postanawia pozytywnie zaopiniować 
wniosek o nadanie pośmiertnie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Czerwieńsk Pani Zofii Dokowicz 
i przedłożyć Radzie Miejskiej w październiku br. projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Opracował: 
Krzysztof Smorąg 

Id: 5D43C2CC-A0D8-4645-A3F4-663D97427243. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

